Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июля 2016 № 669

	О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации городского поселения от  15.03.2016 №302

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение»  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации городского поселения от 15.03.2016 №302 следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. Главой администрации городского поселения по результатам рассмотрения уведомления  принимается одно из следующих решений:».	.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения    						      С.В. Глущенко